教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：張藝馥
電　話：04-37061377
電子郵件：e-3180@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年7月26日
發文字號：臺教國署學字第1120096707號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH2 ATTCH1

主旨：函轉中華祖父母關懷協會辦理「112年(第4屆)全國『好漾
爺爺奶奶』選拔表揚暨『新代間零距離』教育活動」計
畫，請惠予協助宣傳並轉知及鼓勵所屬參與，請查照。

說明：
一、依據教育部112年7月18日臺教社(二)字第1122402772號函

辦理。
二、為讓年輕世代體現長者之生命故事，發現長者新典範，該

會辦理指揭活動，請各單位於113年2月23日前(以郵戳日期
為憑)，將受推薦爺爺奶奶優良好漾事蹟，配合照片、文
件、口述或實境攝錄等，拍製成3分鐘以內微影片個人介
紹檔，並請提供2-3張解析度較好的5×7彩色生活照片(也
可提供 jpg檔），連同推薦表寄達該會（地址：新北市三
重區三信路1號）。

三、詳細活動內容請洽中華祖父母關懷協會電話(02)2857-
7326（張秘書分機 302、陳小姐分機 303）、 e-mail：
a0939093872@gmail.com。

四、檢附中華祖父母關懷協會112年7月10日函影本、「112年
(第4屆)全國『好漾爺爺奶奶』選拔表揚暨『新代間零距
離』教育活動」計畫影本各1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署學安組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/07/28

1120006060

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁